
Zarządzenie Nr 10 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Resko

z dnia  26.02.2025 r.

w sprawie zmiany zapisów Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Resko
Znak sprawy: NK.012.1.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U 2024 
poz. 530 z późn. zm.), § 22 i § 25 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Resko wprowadzonym zarządzeniem 
nr 47 Nadleśniczego Nadleśnictwa Resko z dnia 31 grudnia 2024 r.:

1. § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

Administratorze Danych Osobowych (ADO) – należy przez to rozumieć 
Nadleśnictwo Resko z siedzibą przy ul. Chopina 12, 72-315 Resko,

2. w § 9 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

Do inżynierów nadzoru należy prowadzenie spraw związanych 
z inicjowaniem lub wdrażaniem innowacji.

3. § 16 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

Komendant Posterunku koordynuje i wspiera przestrzeganie przepisów 
z zakresu  ochrony danych osobowych (RODO) oraz przetwarzanych 
w związku z   zapobieganiem i  zwalczaniem przestępczości (UDODO). 
Współpracuje z Inspektorem Ochrony Danych w wyżej wymienionym zakresie.

4. § 26 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Załącznikami do Regulaminu Organizacyjnego są:
1) Schemat organizacyjny Nadleśnictwa,
2) Wykaz leśnictw i gospodarstwo szkółkarskie.
3) Wykaz osób upoważnionych do używania funkcji „GLOBAL” w bazie 

danych SILP wraz z symbolami komórek organizacyjnych 
i poszczególnych stanowisk w Nadleśnictwie Resko.

5. Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Resko i otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.



§ 2.

Kierowników komórek organizacyjnych zobowiązuje się do wprowadzenia organizacji 
i trybu działania podległych komórek według postanowień Regulaminu 
Organizacyjnego.

§ 3.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sebastian Witek
Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko
/podpisano elektronicznie/

Załącznik:
Załącznik nr 3  do Regulaminu Organizacyjnego 

Otrzymują:
1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa

RDLP Szczecin – Wydział Organizacji i Kadr


		2025-02-26T13:42:54+0000
	Sebastian Witek




